
 
Ministério da Educação 

Universidade Tecnológica Federal do Paraná 
Câmpus Medianeira 

 
 
 

Portaria nº 238, de 02 de dezembro de 2014. 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de 
suas atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor 
da UTFPR. 

 
Considerando o Pregão Eletrônico nº 15/2014, 
Considerando a necessidade de acompanhar a atuação da 

empresa que presta serviços de reforma do Bloco F do Câmpus Medianeira da 
UTFPR, 

 
R E S O L V E 

 
Designar os servidores, EDGAR ANTONIO ODDONE 

PEREIRA, matrícula SIAPE nº 1945575 e ANTONIO HÉLIO ANGREWSKI, 
matrícula SIAPE nº 0393096, para sob presidência do primeiro, acompanhar e 
fiscalizar a obra de reforma do Bloco F, objeto do Pregão Eletrônico 15/2014, 
empresa contratada Construtora Verde Lago Ltda. 

 
 
 
 
 
 
 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete do Diretor-Geral 

 
 
 
 

 
 

 


